
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

             22.12.2023                 № 4049-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 01 декабря 2022 года № 3531-п  

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 01 декабря 2022 года № 3531-п «О комплексном плане 

мероприятий по санитарной охране территории, предупреждению завоза и 

распространения инфекционных болезней, вызывающих чрезвычайные 

ситуации в области санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения, и организации их ликвидации на территории Беловского 

городского округа на 2022-2023 годы» следующие изменения: 

1.1. Состав городского противоэпидемического штаба изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу пункт 1.2. постановления Администрации 

Беловского городского округа от 05 апреля 2023 года № 980-п «О внесении 

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа 

от 01 декабря 2022 года № 3531-п». 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.)  опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                              А.В. Курносов 



 

3 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Беловского городского округа 

                                                                                   от 22.12.2023 № 4049-п 

 

Состав 

Городского противоэпидемического штаба 

Администрации Беловского городского округа 
 

Начальник штаба:  

Овчинникова Гульнара Вагизовна - первый заместитель Главы Беловского 

городского округа 

Заместитель начальника штаба:  

Урванцева Елена Викторовна - начальник территориального отдела 

Управления Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей 

и благополучия человека по Кемеровской 

области в городе Белово и Беловском 

районе (по согласованию) 

Члены городского 

противоэпидемического штаба: 

 

Бондарева Елена Валериевна - заместитель главного врача по педиатрии 

ГБУЗ «Беловская городская 

многопрофильная больница» – лечебная 

служба (по согласованию) 

Варламов Андрей Владимирович - начальник Отдела МВД России 

«Беловский – карантинная служба (по 

согласованию) 

Каленская Надежда Сергеевна - начальник отдела по вопросам миграции 

Отдела МВД России «Беловский» (по 

согласованию) 

Карпова Наталья Викторовна - и.о. начальника отдела промышленности, 

транспорта, связи и экологии 

Администрации Беловского городского 

округа 

Масалова Ольга Николаевна - заведующая бактериологической 

лабораторией филиала ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии в Кемеровской 

области» в г. Белово и Беловском районе –

 лабораторная служба (по согласованию) 

Мастяева Ольга Владимировна - начальник управления потребительского 

рынка и предпринимательства 

Администрации Беловского городского 

округа 

 



 

4 

 

Миронов Александр Николаевич - начальник ГБУ КО «Беловская станция 

по борьбе с болезнями животных» (по 

согласованию)  

Соловьев Андрей Геннадьевич - главный врач ГБУЗ «Беловская городская 

многопрофильная больница» – лечебная 

служба (по согласованию) 

Соловьев Денис Александрович - директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ» 

Терентьева Лариса Геннадьевна - главный врач филиала ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии Кемеровской 

области» в г. Белово и Беловском районе – 

профилактическая служба (по 

согласованию) 

Устюжанина Инна Александровна - врач-эпидемиолог филиала ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии Кемеровской 

области» в г. Белово и Беловском районе – 

служба оперативного сбора учета и 

обработки информации (по согласованию) 

 

На период временного отсутствия председателя, заместителя 

председателя или члена комиссии его обязанности исполняет лицо, 

замещающее его по должности. 
 

 

 

Первый заместитель Главы 

Беловского городского округа                                                   Г.В. Овчинникова 


